N.

Niemptz (Niemcz) 196, 200.
Nostitius Caspar 63, 88, 131, 132, 180, 181, 200, 203, 204, 209.

P.

Pakamor Andreas 43, 88, 95. Literas mittit ad comm. 106. 215.
Partein Erhardus 200.
Pelicamus stipendiarius et ductor ducis Megapoliensis 74, 84.
Praefectus aulae Johannes Jacobus Truchsess baro 52. Vide Truchsess magister curiae.
Preuss Gregorius testis judiciarius 35.

R.

Rauske Nicolaus 214.
Rauter Christoph. 210.
Rauter Nicolaus 69, 88, 98, 135.
Reinke capit. Stradunensis 203.
Remer Christopherus architectus principis 107, 113, 115.
Richau Bartholomaeus civis Antiquae Civitatis Regiomont. testis 35, vocatur in iudicium 36, testimonium dicit contra Funcium, Horstium 36, 64, 196.
Ripp Nicolaus 200.
Rodius 89, doctor 90.
Roggius Eberkard 266.
Roth doctor 200.
Ruskowski Alexander 200, 210, 220 ad advoc. Sakensem designatur 224, 225, 227, 292.
Ruskowski Nicolaus 202.
Ruskowski fratres 114.

S.

Sack Quirinus per curiae 66, 117.
Scalichius Paulus 7, 52, 55. Ejus commissarius, minister ecclesiae Creuzburgensis 113, 115, 117, 121. Proscribitur 153, 207.
Schack Venceslaus nuncius Alberti ducis ad regem 4, 88, 181, 256, 259, 266, 273, 279.
Schnell Johannes consiliarius ducis 23, ex fuga retractus in civitatem vincitus adducitur 46. In custodiam datur 47. Literae ab eo receptae: super officio secretariatus, literae passus, literae ex aula regia scriptae 47, 48, 54, 61. A statibus accusatus 64. Quaestio ex eo instituitur 66. Ejus confessio 68. Commiss. deditur 81. Interrogatus ab eis 84. Coram Horstio respondent de consiliis ducis Magapol. 84. Iudicio civili traditur 120. Decollatus 138.
Schulemberg 129.
Schwarz Clemens quaestor 99, 130, 135, 173, 200.
Schwerin (de) Jacobus junioris principis Alb. Friderici curiae magister, par curiae nominatur 66, 140, 153, 189, 210, 212, 228.
Seiferticius 186.
Sigismundus Augustus Poloniae rex instructionem dat commissariis suis an. 1566 pag. 3—10. Iisdem literas plenipotentiae et salvi conductus 11—14. Literas super officio secretariatus Johanni Schnell 47. Eidem literas passus 48. Literas mittit ad Albertum ducem 74. Ad commissarios 75. Ad consiliarios veteres 77. Ad praefectos arcium ducatus Prussiae 78. Literae ad Wobserum 79. Literae commissariis datae 132. Instructio regia commiss. data an. 1567 p. 162—169, plenipotentia eisdem. An. 1567. Literae ad commissarios 192—195. Instructio commissariis data 238 an. 1568. Instructio regia 246. Literae ad commissarios 249. Nova instructio duce mortuo 254. Responsum mittit commissariis ad eorum literas 274—277. Literae Loissis datae, ut eisdem villae donatae restituantur 280. Ad commissarios in eodem negotio 281. De auxilio argentario literas mittit consiliariis 285. Respondet ad literas commissariorum de testamento a se confirmato 313.

Sliben v. Sliven (de) Johannes advocatus Fischhausensis 101, 214, 221.

Slużewo (de) Johannes pal. Brestensis capit. Coninensis Miedzirzecensisque. Vide commissarii. Literae regiae 253.

Solikowski Joh. Dem. secretarius regis ex urbe Regiomonte discedit 29. Regiomontem venit cum literis regis 74, 160, 232, 235, 237, 253.

Sparwein Nicolaus capitaneus Tapiensis 66, 101, 105, 177, 197, 200, 210, 221. Spis doctor. 38, 39.

Status ducatus Prussiae, adventum commissariorum regis gratulantur 17. Cumque iis consultant 21. Gravamina sua ad commissarios referunt 24. Funcium et Horstium accusant 31. Iudicio de accusatis consiliariis intersunt 34. Testes producunt 35—37. Cum commiss. conqueruntur principem in dies differre iudicium 42. Consiliarios ducis Funcium, Schnellium, Horstium et Steinbachium accusant 64. Commissarios, ut tandem remipsam aggrediant, rogant 71. Inquisitionem de conventis non differri postulant 92. Literas gravaminum suorum commissariis dant 93. Eisque literas Vobseri communicant 95. Accipiunt responsum a duce ad eorum gravamina datum 102, de quo cum commissariis conqueruntur 103. Cum consiliariis ducis agunt de articulis gravaminum 106. Auxilium argentarium duci dare pollicentur 117. Valedicant commissariis 154—155. Salutant commissarios a rege Sigismundo an. 1567 missos 172—173. Tradunt eis articulos non servati recessus deliberantque cum commissariis 174—178. De cassatione donationum dant scriptum 183. Postulantque, ut non solum literas donationis sed et receptionis provisionisque servitorum liceat eis revidere 183. Satisfit eis 186. Commissariis dant articulos recessus, de quibus cum consiliariis eis conventum est 188. Accipiunt responsum consil. 203—5. De regimine constituendo sententiam suam commissariis enuntiant 210—11. Recusant contributionem regi dandam 227. Heiligbeili cum commissariis conveniunt 261, quibus tradunt scriptum de articulis recessus non exsecutis 262. A commissariis admoniti de auxilio argentario 265. Respondent scripto de subsidio pecu-

niario regi praestando 272. Rationes a Loissis ut eis accipere liceat, expostulant 282. Ad eandem responsum dant in scripto 288. Commissariis articulos tradunt, in quibus nobilitas a civitatibus discrepabat 290. Respondent in scripto ad nonnullos articulos commissariorum 295. Cum commiss. de contributione consultant 298. Nobilitas accessam ad biennium concedit 300. Civitates quadriennem accessam renunt 300. Ut commissarii, creditores a summis pecuniariis abjudicent, postulant 307. Commissariis tradunt defectos in rationibus creditorum annotatos 308. Refutant argumenta creditorum 309. Petunt ut debita creditorum decreto commissariorum aboleantur abrogenturque 316. Nobilitatem cum civitatibus contributionem instituisse nuntiant 317. Commissariis, quod saluti reipublicae consuluerunt, gratias agunt 326.